Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 112,100.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 56,916.12

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 141.60

Total 169,157.72

El monto de : **Ciento sesenta y nueve  mil ciento cincuenta y siete con 72/100 (169,157.72)